
UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1/3 położonej w miejscowości Modliszewko 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24, ust. 5 pkt. 1, lit."c" ustawy z dnia 21 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024, poz. 589 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Gniezno od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa w Poznaniu nieruchomości zabudowanej oznaczonej geodzeyjnie numerem 1/3 o powierzchni 0,3241 
ha, położonej w miejscowości Modliszewko, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą nr 
KW PO1G/00006977/6 z przeznaczeniem na cel publiczny, polegający na realizacji zadania własnego Gminy 
Gniezno, tj. kontynuacji przeznaczenia na świetlicę wiejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCCD40A-B80E-421D-8E87-ABF0541165CE. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2024-11-21 11:03:51

strona 1

Załącznik do uchwały Nr IX/57/2024

Rady Gminy Gniezno

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCCD40A-B80E-421D-8E87-ABF0541165CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie numerem 1/3 o powierzchni 0,3241 ha, położonej w miejscowości Modliszewko, 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu na kontynuację przeznaczenia 
świetlicy wiejskiej. Wnioskowany teren w Studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gniezno przeznaczony jest pod tereny zabudowy usługowej. Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem celowe i 
w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCCD40A-B80E-421D-8E87-ABF0541165CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


